943198/2023/MCIDADES/CAIXA, de 17/08/2023, realizado segundo os termos do 
Programa Mobilidade Urbana do Ministério das Cidades, que passajai). a ter a seguinte 
redação: 

"V - DESCRIÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA • Recursos da Contrapartida 
aportada pelo CONTRATADO R$ 133.257,71 (cento e trinta e três mil duzentos e 
cinquenta e sete reais e setenta e um centavos). 
• Valor do Investimento (VI - Repasse + Contrapartida) R$ 2.045.613,71 (dois milhões 
quarenta e cinco mil seiscentos e treze reais e setenta e um centavos)." 

CLÁUSULA SEGUNDA — DA RATIFICAÇÃO 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios) 
Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492 

Ouvidoria: 0800 725 7474 
caixa.gov.br